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Atla külas Kooli maaüksuse 

detailplaneeringu algatamine 

 

  

Kaasamise heale tavale ja Vabariigi Valitsuse 17. detsembri 2015 määrusele nr 133 

„Planeeringute koostamisel koostöö tegemise kord ja planeeringute kooskõlastamise alused“ 

tuginedes esitasite Terviseametile seisukohavõtuks Atla külas Kooli maaüksuse 

detailplaneeringu algatamise kavatsuse. 

 

Planeeritav maa-ala asub Rapla maakonnas Rapla vallas Atla külas. Planeeringuala hõlmab 

maaüksust Kooli (24005:003:0640). Tegu on 100%, maatulundusmaa sihtotstarbega 

maaüksusega, mille suurus on 38140 m². Detailplaneering on üldplaneeringut muutev, 

väärtuslik põllumajandusmaa soovitakse planeeringualal muuta elamumaaks. Kokku on 

planeeritud 11 krunti, millest 1 ridaelamumaa, 6 üksikelamumaad, 2 tee ja tänava maad, 1 muu 

looduslik maa ja 1 vee tootmise ja jaotamise ehitise maa.   

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud Kooli maaüksuse detailplaneeringu 

algatamise ettepanekuga ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) eelhinnanguga ning 

on seisukohal, et detailplaneeringu koostamisel tuleb arvestada KSH eelhinnangus toodud 

leevendavaid meetmeid nii müra kui veevarustuse ja reoveekäitluse osas. Elamute veega 

varustamisel peab joogivesi vastama sotsiaalministri 24.09.2019 määrus nr 61 „Joogivee 

kvaliteedi- ja kontrollinõuded ja analüüsimeetodid ning tarbijale teabe esitamise nõuded“ 

kvaliteedinõuetele. Planeeringuala müratase peab vastama keskkonnaministri 16.12.2016 

määrusega nr 71 „Välisõhus leviva müra normtasemed ja mürataseme mõõtmise, määramise ja 

hindamise meetodid“ lisas 1 kehtestatud normtasemetele. Siseruumide müratasemed peavad 

vastama Sotsiaalministri 12.11.2025 määrus nr 61 „Nõuded müra, sealhulgas ultra- ja infraheli 

ohutusele elamutes ja ühiskasutusega hoonetes ning helirõhutaseme mõõtmise meetodid“ lisas 

1 kehtestatud normtasemetele. 
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